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Oikeusministeriö

OM mietintöjä ja lausuntoja 2/2018 

Sisäministeriön poliisiosaston lausunto ehdollisen  vankeuden 
oheisseuraamuksia käsitelleestä työryhmämietinnöstä

Asia

Oikeusministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa ehdollisen vankeuden 
oheisseuraamuksia käsitelleestä työryhmämietinnöstä. Sisäministeriön poliisiosasto 
lausuu seuraavaa.

Poliisiosasto on osallistunut mietinnön valmistelleen työryhmän työskentelyyn. Näin 
ollen poliisiosasto katsoo, että sen näkökulmasta merkitykselliset seikat on huomioitu 
mietinnössä. 

Mietinnön keskeisenä ehdotuksena oleva 21 vuotta täyttäneelle rikoksentekijälle 
tuomittava valvonta on perusteltu täydennys oheisseuraamusjärjestelmään. Ehdotettu 
valvonta huomioisi rikoksentekijän yksilölliset olosuhteet riittävässä laajuudessa 
erityisesti mahdollisuudella päästä avohoitoon tai kuntoutukseen. Poliisiosaston 
näkemyksen mukaan mietinnössä rankaisu ja kuntoutus ovat tasapainossa.

Mietinnössä on oheisseuraamusjärjestelmän vaihtoehtojen lisäämisen ohella 
ehdotettu myös yhdyskuntapalvelun enimmäismäärän nosto 90 tunnista 120 tuntiin. 
Ehdotetun valvonnan käyttämisen edellytykset on rajattu tarkasti. Tämän vuoksi sen 
voi perustellusti olettaa kohdistuvan nimenomaan uusintarikollisiin. Kaikkien 
ehdotettujen muutosten voi olettaa parantavan mahdollisuuksia uusintarikollisuuden 
ehkäisemisessä.

Poliisiosasto katsoo, että mietinnössä kuvattu yhdyskuntapalvelun ja ehdotetun 
valvonnan välinen suhde muodostaa tarkoituksenmukaisen kokonaisuuden. 
Ehdotettu valvonta vaikuttaisi luontevalta oheisseuraamusvaihtoehdolta esimerkiksi 
tilanteessa, jossa rikoksentekijän ei katsota suoriutuvan yhdyskuntapalvelusta. Näin 
ollen ehdotuksen voi olettaa vähentävän ehdottoman ja ehdollisen vankeuden 
ongelmalliseksi koettua porrastusta. 

Osastopäällikkö Risto Lammi

Poliisijohtaja Marko Viitanen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
10.04.2018 klo 15:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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